Государственное автономное учреждение Самарской области
«Государственная экспертиза проектов в строительстве»

ПРИКАЗ № S3

«Об утверждении плана работы комиссии по противодействию
Коррупции на 2020 год»

« 3 0  » 2019 г. г. Самара

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о выполнении мероприятий по противодействию

коррупции в Государственном автономном учреждении Самарской области

«Государственная экспертиза проектов в строительстве» (далее -

Учреждение) за 2019 год согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на 2020

год согласно Приложению №2 к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А. Е. Маликов.